HopaTok o Nporpamn ekoOHOMIYHOrO, coLianbHOro Ta KynbTYPHOro

po3Butky M.BuiHese Ha 2015 pik

NnaH

€KOHOMIYHOro, couianbHOro Ta KyfbTYpHOIro PO3BUTKY

micta BuwHeBe Ha 2015 p.

3axoau nporpamu TepmiH OGcAru cinaHcyBaHHsA B 2015p., TUC. TPH. Otpumanmii 3amoBHMK
BUKOHa pe3ynbTar, pobiT,
HHSI y TOMY 4MCIli 32 paxyHOK eKOHOMiYHMI1 | BiAnoBigansHui
Bcboro |AepxaBHUM| MicueBumn iHWi ecpekT
6romxeT oomkeT | mxkepena
1.Po3e8umok KoMyHanbH020 2015 24486,000 8407,00 10897,00 5182,00 MRRENIETAE]
2ocnodapcmea (6ydieHuymeo, m,f;;:;f f: o
PEeKOHCMPYKUYis, Kan.peMoHm) 3aBesneveHts
xutenie micta
MpoeKT Ta peKOHCTPYKLUis 1-4 kB. 300,000 0,000 300,00 0,000
TennonyHkKTy 3 yctaHoBKoto ITI
onaneHHA XUTN.6YAUHKY no o
Byn.YopHoBsona 42 6 s
MpoeKT Ta peKOHCTPYKLUisA 1-4 kB. 800,000 0,000 800,000
KBapTanbHOi 60MnepHoOI no KT "Butusincs
Byn.XXoBTHeBa,13 0,00 TennoeHepro"
MpoekT Ta MOHTaX yTunisaTtopa | 1-4 k8. 900,000 0,000 0,00 900,000
anmoBuXx rasie Ha koten KBIM-
20 Ne1 noByn. KuiBcbka,11 KM "Buwkiscs
TennoeHepro”
3amiHa TennoBux mepex dy 450 | 1-4 ks. 950,000 0,000 0,00 950,000
Ha dy500 Big TK-29 no TK--30
MO BYN.KuiBcbkin (100meTpiB)
KM "BuwwHiscb
TennoeHepro”
3amiHa TennoBux mepex dy 500 | 1-4 kB. 950,000 0,000 0,00 950,000
Bia TK-35 -no TK--35-1 no Byn.
XoeTHesiit (100 mMeTpiB) KN "Buwkisce
TennoeHepro
KanitansHun peMoHT x/c 1-4 k8. | 1415,000
(nokpiBns) 0,000 1415,00 0,000 KM"ymr
Byn.>KoBTHeBa, 21 1-4 k8. 270,000 270,00 K"ymr"
Byn.MepuwoTpasHesa, 10 1-4 k8. | 240,000 240,00 KI"yMr™
Byn.MepLoTpasHesa, 15 1-4xs.| 123,000 123,00 K"ymr
nposyn.JlicHuii, 8 1-4 k8. | 161,000 161,00 Krymr
nposyn.JlicHui, 10 1-4ks. | 156,000 156,00 Krymr
Byr.CBSTOLIMHCLKA, 33 1-4xB. | 250,000 250,00 KM"yM
Byn.MawwnHobyaiBHukiB, 1A 1-4 kB. 215,000 215,00 Kr"ymr
KanitanbHuit peMOHT 1-4 k8. 200,000 0,000 0,000
CNOPTUBHUX MaOaHUYUKIB 200,00 KM"ymr"
KanitanoHuin peMoHT autaunx | 1-4 k8. | 200,000 0,000 0,000
MangaH4mKiB 200,00 KM"ymr"
1-4 xB. 100,000 0,000 0,000
KanitanbHUIN peMOHT XUTNOBUX
6yaouHKiB (repmeTn3alis CTUKIB) 100,00 KN"ymr"
KanitanbHui peMOHT 1-4 kB. 640,000 0,000 0,000
nicdris(sByn.banykoBa 1a) 640,00 KN"ymr"
KanitanbHui peMOHT 1-4 k8. | 1896,000
npubyaAnHKOBOI TepuUTopil 0,000 1896,00 0,000 Kn"ymr
Byn.YepBoHoapmiiicika, 3, 3-A 1-4 k8. | 586,000 586,00 K"yMr™
Byn.CBATOWMHCHKA, 31 1-4ks. | 430,000 430,00 KI"yMI™




Byn.XXoBTHeBa, 7-A

1-4 xB.

470,000

470,00

Kr"ymr

Byn.J1.YkpaiHku, 33

1-4 kB.

410,000

410,00

Kr"ymr

Kan.peMOHT ginsiHkn ctaneBoi
BogonposBigHoi mepexi [y-600
poBxuHoto 180m/n Ha ME400-
430 m/n 3a agpecoto
Byn.KuiBcbka,2

1-4 xB.

714,000

354,00

360,000

KM "BuwHiBCbK
BOAOKaHan"

ByaniBHMLUTBO pe3epByapa
yucToi Boau Ha 3000 ky6.Mm. Ha
BHC no Byn.llpomucnora,2

1-4 k..

6900,000

6900,000

0,000

KM "BuwHiBCbK
BOAoOKaHan"

ByaniBHMUTBO KaHanisauii no
Byn.lorons, m.BuwHeBe

1-4 k..

335,000

335,00

KM "BuwuHiBcbk
BogokaHan"

ByaiBHMUTBO KaHanisauii no
Byn.®pyH3e, Mm.BuwiHese

1-4 kB.

457,000

457,00

KM "BuiuHiBcbk
BogokaHan"

Kan.peMoHT BogoroHy [ly-300 i3
cBepAanoBuH "ApTemiBcbKi" no
Byn. XKoBTHeBa (PMHOK) ABi
HUTKK no 157 m.n.

1-4 kB.

1507,000

1507,000

0,00

KM "BuiuHiBcbk
BogokaHan"

MopaepHisauis rpabenbHoi
peuwitkm KHC Ne3, Byn.BanykoBa

1-4 kB.

393,000

393,000

KM "BuwiHiBCbk
BOAoOKaHan"

TexHiyHe nepeoCcHalLleHHA
apTesiaHCbLKUX CBEpPAJIOBUH i3
3aMiHOK HacoCHOro

1-4 k..

138,000

138,000

KM "BuwuHiBcbk
BogokaHan"

MepeocHalueHHs By3niB 06Ky
6araToKBapTUPHMUX XUTNOBUX
OyauvHkKiB

2-3 KB.

691,000

691,000

KM "BuwuHiBcbk
BogokaHan"

3axoau no eHepros6epexeHHIO
3rigHO npoBeAeHoro
eHeproayauTy

1-4 kB.

5000,000

5000,000

Kr"ymr

2.bnazoycmpit micma,
KanimanbHuli peMOHM ma
PEeKOHCmpYyKuyisa dopie, iHwe:

1-4 kB.

23174,000

17900,000

5274,000

0,000

NoKpaLLeHHs!
piBHS
NpOXWBaHHSA Ta
6naroyctpoto

BcTaHoBneHHsA cBiTnodopis
(Byn.3eneHa- Byn.J1.YkpaiHku,
Byn.CBATOLMHCbKa-
Byn.J1.YkpaiHkn)

1-4 k..

740,000

740,00

Kr"ymr

lpoekm su2o0moeseHHs
micmobydigHoi 0okymeHmau,i
"BHeceHHs1 3MiH 00 eeHeparsibHO20
nnaHy micma"

450,000

450,0

BUKOHKOM

KanimanbHul pemMoHm
8yrn.HopHosorna 8 Mm.BuwHesomy
Kuiscbkoi obnacmi

17400,000

17400,0

Kr"ymr

MNpuabaHHA Ta BCTaHOBIEHHSA
KoTniB (Ha ApoBax)

1-4 k..

99,000

99,00

Kr"ymr

KanitanbHuit pemMoHT fopir Ta
TpoTyapiB

1-4 k..

2985,000

0,0

2985,0

0,0

Kr"ymr

Byn.O.BuwHi

1-4 k..

82,000

82,00

Kr"ymr

Byn.llioHepcbka

1-4 kB.

480,000

480,00

Kr"ymr

Byn.J1.YKkpaiHku-syn.Kuniscbka

1-4 k..

750,000

750,00

Kr"ymr

Byn.CeaTtolopiscbka

1-4 k..

200,000

200,00

Kr"ymr

Byn.lLlopca

1-4 k..

215,000

215,00

Kr"ymr

Byn.3anisHn4yHa

1-4 k..

1258,000

1258,00

Kr"ymr

KanitanbHui peMOHT Mepex
BYJIM4HOIO OCBITIIEHHSA

1-4 kB.

1000,000

500,0

500,0

0,0

Kr"ymr




BydieHuymeo 6rosemy no ey
XKoemmHesiti

500,000

500,000

Kr"ymr

3.Po3eumok 3aknadie
coyianbHO-KynbmypHoi chepu
(6ydieHUymMEo, peKoHCMPYKUisi,
Kan.pemMoHm):

1-4 k..

22399,000

6900,000

15499,00

0,000

MokpalleHHst
marepianbHO
TEXHIYHOrO CTaHy
6ynisens Ta
NpUMiLLIEHb,
36inbLUeHHs
NOTYXHOCTI

ByaiBHMLTBO He3aBEpLLEHOTO
06"€eKTy- NPUMILLIEHHSA ANTAYOT
nonikniHikn no Byn.>KoBTHeBIN
31-a m.BuwHeBe

2013-
2014,
2015

1500,000

1500,00

0,000

Kr"ymr

PekoHcTpyKuist nabopaTopHo-
aaMiHiCTpaTUBHOro Koprnycy
YHOIOPI no Byn.CBATOWMHCBLKA,
29 B M. BuiwHeBe (micbka paga)

2015-
2016 p

1200,000

1200,00

0,000

BukoHaBuwnin komiTeT
Micbkoi pagw

PekoHcTpykuis [AHS3 (scna-cagok)
«Kono6ok» m.BuwHese

2015-
2016 p

5000,000

5000,00

0,000

[H3

ByaisHuuTBO HOBOrO KOpnycy AH3
(scna-cagok) "AbnyHbka"

2015-
2016 p

6900,000

6900,000

0,00

0,000

aH3

MpoeKT Ta peKkoHCTPYKLis
dyTbOonLHOro Nons Ta Npunernoi
TepuTopii no Byn. >KOBTHEBIN

1-4 k..

5000,000

5000,00

0,000

Kr"ymr

MpuabaHHs obnagHaHHs ons
NPUMILLEHHS AUTAYOT NOMIKMiHIKK
no Byn.>KoBTHeBIN

31-a Mm.BuwHese

599,000

599,000

MicbKa NnikapHs

Buagatkm Ha kan. peMoHT Ta
npuabaHHsa obnagHaHHs OH3
MmicTa

1-4 k..

2200,000

2200,00

0,000

[OH3 micta

Bcboeo:

70059,00

33207,00

31670,00

5182,00




